
                                         ZARZĄDZENIE  Nr 7/2019 

         Dyrektora  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

                       z dnia 13 marca 2019r. 

 

 

 

 

      w  sprawie dni wolnych  od pracy w  2019 r. 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 regulaminu organizacyjnego Ośrodka  i art. 130 kodeksu pracy 

zarządzam, co następuje: 

 

 

 

             § 1 

 

Wyznaczam dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

poniższe dni wolne z obowiązkiem ich odpracowania : 

1)  dzień  2 maja 2019 r. (czwartek )  z obowiązkiem  odpracowania   w dniu  11 maja 

2019 r. (sobota); 

2) dzień 21 czerwca 2019 r. ( piątek) z obowiązkiem odpracowania w dniu 8 czerwca 

2019 r. ( sobota ); 

3) dzień 16 sierpnia 2019 r. ( piątek( z obowiązkiem odpracowania w dniu 24 sierpnia 

2019 r. ( sobota ); 

4) dzień 27 grudnia 2019 r. ( piątek ) z obowiązkiem odpracowania w dniu 7 grudnia 

2019 r. ( sobota ). 

 

 

              § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. kadr. 

 

 

              § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       


